



## **L. Staal Holding ApS**

Skærbæksmøllevej 1,  
5500 Middelfart

CVR-nr. 40299696

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2023

---

Lena Vingborg Damgård Staal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**L. Staal Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L. Staal Holding ApS Skærbæksmøllevej 1, 5500 Middelfart
Telefon	23282850
E-mail	lena@staaljohs.dk
CVR-nr.	40299696
Stiftelsesdato	1. marts 2019
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lena Vingborg Damgård Staal
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt alle sine kapitalandele og har været uden aktivitet herefter. Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -36.988, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 417.286, og en egenkapital på kr. 407.034.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.878</b>	<b>-5.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-27.770	330.232
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	5.303
Finansielle omkostninger		-1.340	-209
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.988</b>	<b>330.324</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.988</b>	<b>330.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-39.447
Overført resultat		-154.788	369.771
		<b>-36.988</b>	<b>330.324</b>

L. Staal Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		0	399.679
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>399.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>399.679</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	144.791
Udsudte skatteaktiver		1.884	1.884
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.884</b>	<b>146.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>415.402</b>	<b>16.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>417.286</b>	<b>163.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>417.286</b>	<b>563.299</b>

L. Staal Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.000
Overført resultat		239.234	503.422
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>407.034</b>	<b>558.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	3.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.752	1.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.252</b>	<b>4.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.252</b>	<b>4.877</b>
<b>Passiver</b>		<b>417.286</b>	<b>563.299</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## L. Staal Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.000	503.422		558.422
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Ekstraordinære uddelinger			-114.400	114.400	0
Årets resultat		0	-154.788	117.800	-36.988
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>5.000</b>	<b>234.234</b>	<b>117.800</b>	<b>407.034</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**2022**

**2021**

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.